BJT - Cup 2009 am 17. Oktober 2009 in Gemund/Eifel

St. Seb. Randerath

St. Ant. Rechterfeld
St. Georg Halen

St. Seb. Osterath
St. Seb. Gering

MOG6 nicht besetzt
MO7 nicht besetzt

St. Seb. Vallendar
St. Arn. Arnoldsweiler

M10 nicht besetzt
M11 nicht besetzt

St. Seb. Neuenhausen
St. Achatius Stukenbrock

M14 nicht besetzt
M15 nicht besetzt

St. Seb./Hub. Rheinbach
St. Seb. Buir

M18 nicht besetzt
M19 nicht besetzt

St. Franz. Geneicken-Bonnenbr.
St. Ant. Coesfeld

M22 nicht besetzt
M23 nicht besetzt

St. Joh. Molbergen
St. Kun. Blatzheim

M26 nicht besetzt

HAUPTRUNDE
282
St. Ant. Rechterfeld
286
291
St. Georg Halen
283
100
St. Seb. Gering
0
0
St. Seb. Vallendar
100
100
St. Arn. Arnoldsweiler
0
0
St. Seb. Neuenhausen
100
100
St. Achatius Stukenbrock
0
0
0 St. Seb./Hub. Rheinbach
100
100
St. Seb. Buir (n.a.)
0
0
St. Franz. Geneicken-Bonnenbr.
100
100
St. Ant. Coesfeld
0
0
0 St. Joh. Molbergen
100
100
St. Kun. Blatzheim
0



M27 nicht besetzt

St. Hub. Ermke
St. Josef Huchem-Stammeln

St. Seb. Duisburg-Duissern
St. Hub. Norddoéllen-Aastrup

St. Irmgardis Esserden

100
270

281

292

St. Hub. Ermke

St. Josef Huchem-Stammeln

St. Irmgardis Esserden
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BJT - Cup 2009 am 17. Oktober 2009 in Gemund/Eifel
ACHTELFINALE

Ant. Rechterfeld

Georg Halen

Seb. Gering

Seb. Vallendar

Arn. Arnoldsweiler

Seb. Neuenhausen

Achatius Stukenbrock

Seh./Hub. Rheinbach

Seb. Buir (n.a.)

Franz. Geneicken-

Ant. Coesfeld

Joh. Molbergen

Kun. Blatzheim

Hub. Ermke

Josef Huchem-Stammeln

Irmgardis Esserden

285

288

276

292

2178

268

270

289

0

194

271

286

247

284

271

288
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St.

St.

St.

St.

St.

St.

. Georg Halen

Seb. Vallendar

Arn. Arnoldsweiler

Seb./Hub. Rheinbach

Franz. Geneicken-

Joh. Molbergen

Hub. Ermke

Irmgardis Esserden
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VIERTELFINALE

Georg Halen

Sebh. Vallendar

Arn. Arnoldsweiler

Seb./Hub. Rheinbach

Franz. Geneicken-

Joh. Molbergen

Hub. Ermke

Irmgardis Esserden

286

297

267

287

257

280

288

290

St. Seb. Vallendar

St. Seb./Hub. Rheinbach

St. Joh. Molbergen

St. Irmgardis Esserden



BJT - Cup 2009 am 17. Oktober 2009 in Gemund/Eifel

HALBFINALE
St. Seb. Vallendar 290
St. Seb./Hub. Rheinbach >
St. Seb./Hub. Rheinbach 292
St. Joh. Molbergen 282
St. Irmgardis Esserden >

St. Irmgardis Esserden 291



BJT - Cup 2009 am 17. Oktober 2009 in Gemund/Eifel

FINALE
St. Seb./Hub. Rheinbach
295 Ringe
Ferdi Lohmuller 99 R.
Corinna Oltmanns 98 R. SIEGER
Caroline Gasse 98 R.
25 x Zehn 886/1000 Teiler St. Seb./Hub. Rheinbach
295 Ringe
Ferdi Lohmuller 99 R.
Corinna Oltmanns 98 R.
Caroline Gasse 98 R.
St. Irmgardis Esserden
295 Ringe
Heiner Hulkenberg 100 R.
Alfred Hulkenberg 96 R.
Jennifer van Lier 99 R.

25 x Zehn 916/1000 Teiler



